LICEO CLASSICO

DISCIPLINE I II ITI

RELIGIONE / ATTIVITA’ ALTERNATIVE 33 33 33

LINGUA E LETTERE ITALIANA 132 132 132
LINGUA E LETTERE LATINE 165 165 132
LINGUA E LETTERE GRECHE 132 132 99
LINGUA E CIVILTA' INGLESE 99 99 99
LETTORATO LINGUA INGLESE 33 33
STORIA e GEOGRAFIA BIENNIO 99 99

EDUCAZIONE CIVICA

(curricolo trasversale) 33 33 33

FILOSOFIA 99
STORIATRIENNIO 99
STORIA DELL’'ARTE 66
SCIENZE, CHIMICA, GEOGRAFIA 66 66 66

MATEMATICA con Informatica al 99 99 66

biennio

FISICA 66
EDUCAZIONE FISICA 66 66 66
Ore settimanali 28 28 31

TOTALE 924 924 1023
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LICEO CLASSICO con potenziamento della matematica

DISCIPLINE

RELIGIONE / ATTIVITA’' ALTERNATIVE

LINGUA E LETTERE ITALIANA

LINGUA E LETTERE LATINE

LINGUA E LETTERE GRECHE

LINGUA E CIVILTA' INGLESE

LETTORATO LINGUA INGLESE

STORIA e GEOGRAFIA BIENNIO

EDUCAZIONE CIVICA
(curricolo trasversale)

FILOSOFIA

STORIATRIENNIO

STORIA DELL'ARTE

SCIENZE, CHIMICA, GEOGRAFIA

MATEMATICA con Informatica al
biennio

FISICA

EDUCAZIONE FISICA

Ore settimanali

TOTALE

33

132

165

132

99

33

99

33

66

132

66

29

957

II 11

33 33
132 132
165 132
132 99
99 99
33
99
33 33
99
99
66
66 66
132 132
66
66 66
29 33
957 1089

v

33

132

132

99

99

33

99

99

66

66

132

66

66

33

1089

33

132

132

99

99

33

99

99

66

66

132

66

66

33

1089



LICEO CLASSICO Internazionalizzazione

DISCIPLINE

RELIGIONE / ATTIVITA’ ALTERNATIVE

LINGUA E LETTERE ITALIANA

LINGUA E LETTERE LATINE

LINGUA E LETTERE GRECHE

LINGUA E CIVILTA' INGLESE

LETTORATO LINGUA INGLESE

STORIA e GEOGRAFIA BIENNIO

EDUCAZIONE CIVICA
(curricolo trasversale)

FILOSOFIA

STORIATRIENNIO

STORIA DELL'ARTE

SCIENZE, CHIMICA, GEOGRAFIA

MATEMATICA con Informatica al
biennio

FISICA

EDUCAZIONE FISICA

Ore settimanali

TOTALE

33

132

165

132

99

33

99

33

66

99

66

30

924

II

33

132

165

132

99

33

99

33

66

99

66

30

924

ITI
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132
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1023
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99

99

66

66

66

66

66

33

1023

\Y

33

132

132

99

99

33

99

99

66

66

66

66

66

33

1023



LICEO CLASSICO Aureus

DISCIPLINE I II

RELIGIONE / ATTIVITA’ ALTERNATIVE 33 33

LINGUA E LETTERE ITALIANA 132 132
LINGUA E LETTERE LATINE 165 165
LINGUA E LETTERE GRECHE 132 132
LINGUA E CIVILTA' INGLESE 99 99
LETTORATO LINGUA INGLESE 33 33
STORIA e GEOGRAFIA BIENNIO 99 99
EDUCAZIONE CIVICA
. 33 33

(curricolo trasversale)
FILOSOFIA
STORIATRIENNIO
STORIA DELL'ARTE 66 66
SCIENZE, CHIMICA, GEOGRAFIA 66 66
MATEMATICA con Informatica al

. . 99 99
biennio
FISICA
EDUCAZIONE FISICA 66 66
Ore settimanali 30 30

TOTALE 990 990

ITI
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